АДМИНИСТРАЦИЯ     СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  АРТЮШИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] 08.09.2020                                           №  70

О начале отопительного периода
2020-2021  годов на территории
сельского поселения Артюшинское

            В соответствии с пунктом 5 раздела 2 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных и жилых домах, утвержденных  постановлением  Правительства РФ  от 06.05.2011 г. № 354 (с изменениями) «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. В связи с установлением в течение 5 суток подряд  среднесуточной температуры наружного воздуха  ниже  +8  градусов  начать с 11 сентября 2020  года   на территории  сельского  поселения Артюшинское отопительный  период  2020-2021 годов.
         2.Настоящее  постановление   подлежит опубликованию в  районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте сельского поселения Артюшинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
          3. Контроль  за   выполнением   настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава   сельского
           поселения  Артюшинское:                                      В.А.Макаров